
426039, г. Ижевск, ул. Воткинское шоссе, 124а, тел.: (3412) 44-16-04 

е-mail: ds102@izh-ds.udmr.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 25.09.2024г.                                                                                    №  85 

 

 

«О назначении должностных лиц, ответственных  

за организацию работы по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных  

правонарушений» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях 

организации  работы по противодействию коррупции в Муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 102»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя 

детского сада  Жуйкову Н.С. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

 Н.В. Шихова, воспитатель детского сада - председатель 

комиссии; 

 Л.Е. Кузнецова, заведующий - член комиссии; 

 М.Н. Петрова, председатель ПК -  член комиссии; 

 Л.Ф. Гомзикова,  повар – член комиссии. 

    3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению         

обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений. 

  4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

              

Заведующий МБДОУ № 102                                        _________Л.Е. Кузнецова 
 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 102» 

Индустриального района города 

Ижевска 

(МБДОУ № 102) 

 
Ижкарысь Индустрии ёрослэн 

«102-тü номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя  муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт 

(102-тü номеро ШДМКВУ) 

 

 

mailto:ds102@izh-ds.udmr.ru

		2024-09-27T08:08:11+0400
	Кузнецова Лилия Евгеньевна




